
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ; 

mp % AN 
REPUBLICA DEL ECUADOR me ! mo 

» o. Us , no, or 

r 4 . 4 a e LSOó-1 o , 1 BS 1 1; RESOLUCIONONO:0P-0-15- 
, a 4 

ATA Lo A e LAA OSMALIDO ROJAS Ha 
AS, O 1 E : a er INEENÓ NTE FURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSTDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía INMOBILIARIA INMOALPACA CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 7 de febrero del 2001, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. SC-DJC-01-0980, de 22 de febrero del 2001, ha. 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373 de 6 de noviembre de 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aúmento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía INMOBILIARIA INMOALPACA . 
CIA. LTDA. en los términos . constantes de la referida 
escritura; y, disponer que "un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de Tos periódicos de mayor 
«circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Quinto * 
y Décimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en Jas copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercant11 del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artícule. 

cumplido To anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

             

COMUNIQUESE.- DADA y fjfmada/en e %strito Metropolitano de 
QUITO, mon 7 Ve 

27 E GA (/> 
| GIRE 
DR. 

EXP. 51506 
AN 

14



Pm
. 

no
» 

Ls 
AA 

  

   

        

on esta fecha queda RISCHITA la pre 

ito, najo el NAL! 
O MAREAS, Tomo 2. ES 

    so dé si complirmionto a lo dispuesto ena d+ "00 - 

  

   
         

    misma, da centermidad a lo establecido en. 

el Deerets 73L del 22 de Agosío de (675,         Ciicial 878 del 29 

   
     

« es meso 2” « 
É£. . Si d: v TO - 
sad A, . 
A LC A ú AR A 4" 

7 2. j $ POLA + >» JT 4 «     

  

   

 


